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Titta gärna på predikoturerna i Norran där aktuell information 

finns att läsa varje fredag. Du kan också besöka församlingens 

webbsida: Svenskakyrkan.se/Norsjö. 

Den som vill kan få församlingsbladet digitalt. Hör av dig med din 

epost så skickar vi ut bladet till dig. 

Vi annonserar även spännande aktiviteter på kyrkans egna 

anslagstavlor 

Församlingsblad 

Norsjö 

församling 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 oktober – 30 november 2024 
 

Norsjö församling, Kyrkvägen 13 

935 31 Norsjö 

Epost: norsjo.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/norsjo 

Tel: 0918 – 100 09 

  

mailto:norsjo.forsamling@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/norsjo
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Gudstjänstplan för oktober - november 2024 
Reservation för att ändringar kan komma ske 

v. 40 Ons 2 okt Kvällsmässa, Norsjö 18.30  

 Sön 6 okt Högmässa, Norsjö 11.00 19 efter trefaldighet 

v. 41 Sön 13 okt Gudstjänst, Norsjö 11.00 Tacksägelsedagen firas 
den andra söndagen i 

oktober för att vi ska få 
tillfälle att tacka för 
skörd, för svamp och 

frukt och det som jorden 
ger oss. 

 Sön 13 okt Högmässa, Bastuträsk 14.00  

V 42 Sön 20 okt Högmässa, Norsjö 11.00 21 efter trefaldighet 

V 43 Ons 23 okt Musikgudstjänst, 
Petiknäs 

18.00 Sång av Wigerstams. 
Servering. 

 Sön 27 okt Gudstjänst för små och 
stora, Norsjö 

11.00 22 efter trefaldighet 

v. 44 Lör 2 nov Högmässa, Norsjö  11.00 Alla helgons dag är en 

dag för att 
uppmärksamma alla 

helgon, kända som 
okända. Den firas alltid 
på en lördag och följs 

dagen efter av alla 
själars dag. 

 Lör 2 nov Minnesgudstjänst, 
Bastuträsk 

18.00 Alla helgons dag 

 Sön 3 nov Gudstjänst, Bastuträsk 11.00 Söndag efter alla helgons 
dag 

 Sön 3 nov Minnesgudstjänst, 
Norsjö 

18.00  

V 45 Ons 6 nov Kvällsmässa, Norsjö 18.30  

 Sön 10 nov Högmässa, Norsjö  
De äldres dag 

11.00 Pensionärskören sjunger. 
Efter högmässan bjuder 

församlingen alla 
pensionärer på lunch.  

v. 46 Sön 17 nov Gudstjänst, Norsjö 11.00 Söndag före domsöndag 

v. 47 Sön 24 nov Högmässa, Norsjö 11.00  

Minns du sången? 
 

Välkommen till en kväll med sånger från förr, framförda av Jan 

Persson och Bastuträsk kyrkokör. Fikaservering! 

Tid:    Onsdag 9 oktober kl. 18.30 

Plats: Kulturhuset Bävern, Bjurträsk 
3 
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Kvällsmässa i Norsjö 

kyrka 

En lugn stund i vardagen 

Onsdag 2/10 

Onsdag 6/11 

Onsdag 4/12 

 

Kl. 18.30 
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Andakter på äldreboenden oktober - november 

 

 

  

Andakter på Klockarbo  
Torsdagar 13.30 

v. Datum 

43 24/10 

44 31/10 

47 21/11 

48 28/11 
3 

 

Varannan vecka (ojämna veckor) medverkar pensionärskören 

 på andakterna i Norsjö med sång och musik.  

Andakter på Solbacka 
Torsdagar 12.30 

3v. Datum 

43 24/10 

44 31/10 

47 21/11 

48 28/11 
 

Andakter på Gästis  
Torsdagar 13.30 

v. Datum 

41 10/10 

42 17/10 

45 7/11 

46 14/11 

49 5/12 
 

Andakter på Vinkelbo 
Torsdagar 12.30 

v. Datum 

41 10/10 

42 17/10 

45 7/11 

46 14/11 

49 5/12 
3 

Andakter på Bäckgården med 

sång och musik, Bastuträsk 
 

Tisdag, ojämna veckor kl. 13.00 

v. Datum 

41 8/10 

43 22/10 

45 5/11 

47 19/11 

49 3/12 
3 

Bibelsamtal  
 

Vi samtalar om hur en bibeltext kan tolkas och tillämpas idag, i våra liv 

Tisdagar, jämna veckor kl. 13.00 

v. Datum  v. Datum 

40 1/10  46 12/11 

42 15/10  48 26/11 

44 29/10  50 10/12 
3 
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Tankar om sommaren som gått och hösten 

som kommit 

 

De första frostnätterna har tagit prakten från blomrabatterna och vi närmar 

oss den tid när vinterdäcken ska på för att möta den första halkan. 

 

När jag ser tillbaka på sommaren som varit känner jag stor tacksamhet och 

glädje när jag tänker på gudstjänster och möten vi fått uppleva med 

varandra: 

− Friluftsgudstjänst på Näsets kyrkplats på midsommardagen. 

− Musik i sommarkväll i kyrkan onsdagskvällar med många åhörare. 

− Välbesökta dagträffar varje vecka hela sommaren. 

− Våffelcafé i strålande sol. 

− Gudstjänster i Petiknäs och Bastuträsk. 

 

Ja, listan kan göras lång om jag ville fortsätta. 

 

Vi som på olika sätt finns i och är engagerade i Norsjö församling får 

känna tacksamhet och glädje över sommaren som gått och nu blicka fram 

mot en ny termin med ännu fler möten och gemensamma upplevelser. 

 

Hösten är ju här. Jag hör i skrivande stund hur pensionärskören övar. 

Barngrupperna samlas. Barnkören övar. Kyrkokören samlade. Inbjudan till 

”leva vidare” grupp har gått ut. Mässa för hela skapelsen ska firas. Öppet 

hus och dagträffar kommer i gång och vi får glädjas över att så många 

deltar och är engagerade i församlingen. 

 

Det som också står för dörren denna höst är att vi ska renovera och 

förbättra ljudsituationen i stora salen. Glesspikad panel ska sättas på 

frontväggen och på en del av sidoväggarna. Nya gardiner ska sättas upp. 

Golvet får en ny beläggning. Ny ljudanläggning installeras. Kuporna till 

lampkronorna ska åter komma på plats. Och naturligtvis ny färgsättning på 

hela rummet. 
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För att få ordning på allt detta har vi anlitat en arkitekt från Umeå som 

ritat och färgsatt många kyrkliga byggnader genom åren. Hantverkarna 

som utför arbetet kommer från Norsjö. 

 

Jag ser själv fram emot denna förvandling av stora salen och jag tror att 

det öppnar nya möjligheter att använda den i vår verksamhet. 

 

Med glädje och tacksamhet kan vi se framåt till höstens gudstjänster och 

mötesplatser.  

 

Vi vet ju att med hösten kommer mörkret och kylan. Allhelgonahelgen med 

minnesgudstjänst och ljuständning för de som lämnat oss. Men vi vet också 

att vi i budskapet från Gud finner ljuset och värmen från honom som kom 

till världen för att ge oss liv, hopp och tröst. 

 

Jesus säger i en av texterna för allhelgonahelgen: ”Ty detta är min Faders 

vilja: att alla som ser Sonen och tro på honom skall ha evigt liv. Och jag 

skall låta dem uppstå på den sista dagen”. 

 

Så låt oss möta hösten med glädje och förväntan i möten och gemenskap. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pär-David Carlsson 

Kyrkoherde 
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Församlingens mångsysslare - Vaktmästarna  

För en kyrkvaktmästare blir jobbet aldrig monotont eller långsamt. Mellan 

trädgårdsarbete, fastighetsskötsel och gravgrävande finns det mänskliga möten 

som alltid måste få ta den tid som krävs. De hjälper till så att människor får 

möjlighet till ett så fint avsked som möjligt och sköter gravsättningar med 

värdighet och respekt för både den avlidne och anhöriga. Det är vaktmästarna 

som tänder ljus och fixar med blommor inför gudstjänsterna, sköter 

ljudanläggningen och klockringningar, ser till att värme och ventilation är 

påkopplad, städar kyrkan m.m. Listan kan göras lång. 

I Norsjö församling finns det tre heltidsanställda 

vaktmästare. Det är Nina Viklund som är arbetsledare 

samt André Eklund och Tore Skarin och det är någon av 

dessa tre som vi möter vid våra besök i kyrkorna. 

Under sommaren utökas personalstyrkan med ett antal 

säsongsarbetare. Det är mycket som ska hinnas med 

utomhus. Denna sommar har det planterats blommor på 

477 gravar i Norsjö och i Bastuträsk. Det innebär drygt 

3800 blommor! Sommartid är det skötsel av gräsytor 

kring alla tre kyrkorna (Norsjö, Bastuträsk och Petiknäs) 

samt på kyrkplatsen på Näset och bakom kommunhuset 

där Norsjös första kyrka en gång fanns. Vintertid är det snöröjning och 

sandning som tar vid.  

Miljön är viktig för församlingen, och som många redan lagt märke till så har 

det iordningställts sopsorteringsstationer på kyrkogårdarna. Det är tydligt 

skyltat och smälter bra in i omgivningen. 

Sedan 2022 kör vaktmästarna med el-bil då 

de behöver åka någonstans längre.  

För kortare sträckor finns nu en cykel med 

flak – praktiskt när det ska lastas mindre 

saker som ska fraktas på kyrkogården. 

  

Nina Viklund, 

arbetsledande 

vaktmästare 

Tore Skarin, vaktmästare  
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Lite information om begravningar… 

Enligt svensk lag ska gravsättning eller kremering av den avlidne ske inom 

30 dagar från dödsfallet. Vid val av kremering har man som anhörig upp till 

ett år på sig att besluta om plats för gravsättning av urnan. Själva 

begravningsceremonin är precis densamma som när man håller akten med 

kista. Det som skiljer är att kremeringen är gjord före ceremonin och att det 

istället för en kista står en urna på ett bord framför de deltagande. Det är inte 

heller ovanligt att man efter en begravningsceremoni med kista sedan 

kremerar den avlidne. 

Traditionell jordbegravning med kista 

• Kistgravplats. En kistgravplats har i regel plats för 2 eller fler kistor i 

samma grav, och man kan dessutom även gravsätta urnor i dem. Anhöriga 

får delta vid gravsättning 

• Gravrättstiden är 25 år från senaste gravsättning. När gravrätten går ut 

skickas ett brev till gravrättsinnehavaren med möjligheten att förlänga 

gravrätten i 15 år mot en avgift om 800 kr. eller återlämna graven till 

kyrkogårdsförvaltningen.  

• Finns ingen aktuell gravrättsinnehavare, skyltas graven med en uppmaning 

till anhörig/besökare att höra av sig till kyrkogårdsförvaltningen 

Begravning efter kremering 

• Minneslund är ett gemensamt område där man gravsätter askan anonymt. 

Därför får anhöriga inte närvara vid gravsättningen. Askan grävs ner. 

Platsen markeras inte och man får heller inte som anhörig placera ut 

enskilda utsmyckningar eller andra föremål. Däremot finns det en 

gemensam plats där man kan placera ut blommor eller gravljus. Skötsel 

och underhåll görs av kyrkogårdsförvaltningen. 

• Askgravlund. En askgravlund är ungefär detsamma som en minneslund. 

Askan grävs ner utan urna, och anhöriga kan närvara vid gravsättningen. 

Inte heller här märks platserna ut, men man kan sätta upp en skylt med den 

avlidnes namn och födelse- och dödsdatum. Skylten beställs på 

pastorsexpeditionen till självkostnadspris. (Idag är det 1300 kr.) 

• Sprida aska. Man måste inte gravsätta askan efter den avlidne på en 

begravningsplats. Hos Länsstyrelsen kan man få tillstånd att strö ut askan 

på mark eller över havet. Det ska inte vara i närheten av bebyggelse, 

tomtmark, sjöar och vattendrag eller nära rekreationsområden. I regel 

medges tillstånd om platsen du angett anses lämplig och att det anses 
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Låne-urna 

uppenbart att askan kommer att hanteras på ett värdigt sätt. 
 

I ansökan till Länsstyrelsen ska du bifoga: 

– Registerutdrag med släktutredning från folkbokföringen på Skatteverket. 

– Karta över den plats där askan ska spridas. Platsen skall markeras på 

kartan. 

– Eventuellt tillstånd från markägare.  

Vad händer med själva urnan efter gravsättningen? 

Själva urnan för de som gravsätts i minneslund eller i askgravlund får man 

som anhörig ta med sig hem efter akten, om man vill. Meddela i så fall 

vaktmästarna om du önskar ta behålla urnan. Om man däremot inte vill 

behålla den tomma urnan, tar vaktmästarna hand om den och ser till att den 

destrueras. Om urnan ska gravsättas i en kistgrav så blir det annorlunda, för 

då grävs själva urnan också ner. 

 

Låna urna eller ett bårtäcke kostnadsfritt 

Urnor grävs inte ner i minneslundar eller i askgravlundar, utan bara askan. Ett 

alternativ som många inte känner till är att man vid dessa tillfällen kan få låna 

en urna kostnadsfritt av Norsjö 

församling. För den som väljer en 

enkel kista kan man få låna ett 

vackert bårtäcke under ceremonin.  

 

  

Bårtäcket har skapats av Solvår Nordvik-

Persson 1996. Det hänger på väggen 

längst bak i Norsjö kyrka då den inte 

används vid begravningar. 
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Öppet hus i Norsjö församlingshem 

Hösten är här och öppet hus med den. Hit är alla välkomna oavsett 

ålder och livssituation. Vi bjuder på fika, kravlös gemenskap, samtal 

och barnverksamhet. 

Drop-in mellan kl. 09.00 -11.00 så känn dig fri att komma och gå som 

det passar just för dig. OBS – v. 44, 31 okt. är det inget öppet hus 

 

v. 40 Torsdag 3 okt  v. 46 Torsdag 14 nov 

v. 41 Torsdag 10 okt  v. 47 Torsdag 21 nov 

v. 42 Torsdag 17 okt  v. 48 Torsdag 28 nov 

v. 43 Torsdag 24 okt  v. 49 Torsdag 5 nov 

v. 45 Torsdag 7 nov  v..50 Torsdag 12 dec 

 

Musik i Norsjö kyrka på www.youtube.com 

För dig som vill lyssna på olika musikevenemang som hållits i Norsjö 

kyrka. Bland annat hittar du en del musik från Musik i sommarkväll 

men även från Nationaldagen 6 juni samt Norges nationaldag 17 maj. 

 

Dagträff i Bastuträsk 

församlingsvåning 

Vi fikar och umgås under 

trivsamma former. 

Alla är välkomna – ingen 

anmälan behövs! 

Tisdagar kl. 11.00 

De äldres dag med kyrklunch 

Välkomna till ”De äldres dag” i Norsjö 

kyrka. Vi bjuder alla pensionärer på 

kyrklunch i församlingshemmet efter 

gudstjänsten i kyrkan. Ingen anmälan 

behövs. 

 

Söndag den 10 november kl. 11.00 
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Allhelgonafika i Norsjö och Bastuträsk kyrkor 

Fredag den 1 november mellan kl. 11.00-17.00 

Norsjö församling bjuder på fika för er som besöker kyrkogården i 

Norsjö eller i Bastuträsk denna dag. Kom in och värm er och lyssna 

till stillsam musik medan du fikar. 

 

Minnesblad till begravningar 

 

Det finns lite olika sätt man kan förmedla en sista hälsning i samband 

med en begravning. 

Om man vill lämna ett minnesblad och/eller lämna en gåva till något 

ändamål så finns flera alternativ som till exempel via 

begravningsbyrån, webbplatser för olika fonder eller så kan vi på 

expeditionen på församlingshemmet hjälpa till. 

Expeditionen är öppen mellan 9-12 alla vardagar utom onsdagar då vi 

öppnar kl. 10. Välkommen göra ett besök, eller slå en signal så 

hjälper vi gärna till. 

För minnesblad och förmedling tar vi 40 kronor som du kan betala 

antingen kontant eller via swish. Om du vill skänka en gåva till något 

ändamål gäller också kontant eller swish. 

Välkomna till pastorsexpeditionen! 
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…Nu består tron, hoppet och kärleken, 
dessa tre, men störst av dem är kärleken. 
                                  ur Korintierbrevet 13: 4-7, 13 

 

 

Vigslar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lördagen den 15 juni vigdes Wilma Hansson och 

William Signarsson i Norsjö kyrka. Vigselförrättare var 

Jan Persson 
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Döpta i vår församling 2024-06-01—2024-09-30 

 

 

 

 

 

 

 
Avlidna medlemmar 

Minnet ska vårda var livet ägde 
Saknaden visa vad döden tog 

                               

 

 

30/6  August Granlund Petiknäs kyrka 

9/6 Saga Elisdahl Bastuträsk  
1/6 Essa Isberg Norsjö  

2/8 Dante Jakobsson Harmånger 

11/8 Melwin Jonsson Norsjö 
24/8 Mila Salomonsson Norsjö 

24/8 Alba Salomonsson Norsjö  

18/5 Gudrun Lundqvist 84 år 0 månader 10 dagar Norsjö 

7/6 Roland Källströmer 85 år 6 månader 9 dagar Norsjö 
13/6 John-Enar Lindberg 87 år 9 månader 23 dagar Norsjö 

14/6 Anders Höglander 80 år 3 månader 17 dagar Norsjö 
2/7 Karl-Magnus Hedlund 75 år 0 månader 14 dagar Norsjö 

3/7 Tenho Seppänen 84 år 8 månader 3 dagar Norsjö 
5/7 Roland Larsson 77 år 11 månader 15 dagar Norsjö 

15/7 Sam-Olof Andersson 84 år 9 månader 29 dagar Norsjö 
16/7 Elmer Forsgren 93 år 11 månader 26 dagar Norsjö 

26/7 Peder Ackerdahl 59 år 3 månader 17 dagar Norsjö 
28/8 Alf Lundqvist 89 år 6 månader 25 dagar Norsjö 

18/9 Gerd Renström 89 år 9 månader 5 dagar Bastuträsk 
22/9 Alf Johansson 69 år 11 månader 16 dagar Kvarnåsen 

26/9 Martin Landin 79 år 4 månader 9 dagar Kvarnåsen 
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Odlingsglädje vid församlingshemmet! 

Nytt för i år är att församlingen har ställt iordning pallkragar för 

odlingsintresserade. 

 På bilden ser vi Tomas 

Holmström, Ylva Aspengren 

och Maya med barnen 

Rahad och Tahad 

I odlingslådorna har det 

planterats både blommor 

och grönsaker. 

Församlingen har ställt 

iordning 14 stycken 

pallkragar och samtliga har 

kommit till användning. 

Initiativtagarna till detta är 

Maria Stenlund och Anna 

Eklund, och de instämmer 

båda i att det varit ett lyckat 

försök. Det kommer därför 

vara möjligt boka även till 

nästa säsong. 

  

Reglerna som gäller för 

odlingslådorna är att den som 

bokat en låda är också 

ansvarig för sin låda. I det 

ansvaret ingår t.ex. 

ogräsrensning, vattning, 

gödsling etc. Efter 

odlingssäsongens slut ska även 

lådan tömmas från växtlighet. 
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Barnens kyrksöndag – en gudstjänst för små och stora! 

I Norsjö församling har det blivit en tradition att fira Barnens kyrksöndag 

sista söndagen i september. I år var det 29 gången som arrangemanget 

ordnades, så nästa år blir det 30-års jubileum! 

Det är ett nära samarbete mellan Norsjö 

församling och Frikyrkorna i Norsjö, 

och barnen är verkligen huvudpersoner 

denna dag. 

Dagen inleddes med en gudstjänst för 

små och stora, som skiljde sig från de 

gudstjänster som hålls i vanliga fall. 

Istället för en ”vanlig” predikan så bjöds 

det på en spännande dramatisering om 

Daniel i lejongropen.  

Barnkören sjöng många fina sånger, ackompanjerade av Sebastian Rolland 

och Malin Stenman. 

Alla barn som föddes 2019 och som därmed är 5 år i år, fick komma fram och 

ta emot ett exemplar av barnens bibel. Det var spännande att få gå fram för 

att hämta boken, så det var nog skönt att ta med sig en vuxen. 

När gudstjänsten avslutats tågade besökarna vidare till tonerna av 

spelemannen Håkan Lidéns fiolspel, till församlingshemmet där en massa 

skoj väntade. 

I församlingshemmet bjöds på varmkorv, chokladboll och festis, och det var 

laddat med aktiviteter både inomhus och 

utomhus. Det fanns bl.a. ansiktsmålning, 

ponnyridning, fiskedamm, pyssel, 

lassokastning och mycket mera. . 

Kyrktåget rullade på i samhället, med glada 

barn som passagerare.  

 

Norsjö församling vill tacka alla barn och vuxna som besökte denna dag samt 

ett särskilt tack till frikyrkorna i Norsjö för gott samarbete. 
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Superhäftig orgelkonsert för barn i kyrkan 

Efter aktiviteterna i och utanför 

församlingshemmet på Barnens 

kyrksöndag kunde man bege sig upp 

till kyrkan igen för att få lyssna på 

barnmusik. 

Sebastian Rolland spelade orgel, 

samtidigt som besökarna fick titta på 

storbildskärm hur det går till spela 

på den stora kyrkorgeln. Musiken 

som bjöds på var bl.a. ur Bamse, 

Pippi, Harry Potter, Star Wars, 

Pirates of the Caribbean, 

Nötknäpparen och James Bond. 

Detta var första gången 

församlingen använde stor 

bildskärm till musiken och både stora och små besökare uppskattade 

detta,  

 

Konfirmation 2024 

Ungdomar från Norsjö, Malå och Sorsele har tillsammans fått uppleva 

”De tolv äventyren” Förutom några träffar på hemmaplan har största 

delen av konfirmationen ägt rum på Munkvikens lägergård. Munkviken 

erbjuder äventyrsbana, kanoter, härlig strand och andra roliga aktiviteter.  

Inom kort öppnas anmälan för 

konfirmation 2025, håll utkik på vår 

hemsida eller kontakta Malin Björnfot 

eller Jan Persson. Konfirmation riktar 

sig till ungdomar i årskurs 8 men 

självklart är ungdomar i årskurs 9 

också välkomna 
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Personalens telefonnummer 
 

Kyrkoherde   

Pär-David Carlsson  0918-257 60 072-222 47 60 
 

Komminister  

Jan Persson  0918-257 51 072-222 47 51 

Pastorsadjunkt 

Konrad Olsson  0918-257 54 072-222 47 54 

Kantor 

Sebastian Rolland  0918-257 57 072-222 47 57 

 

Körledare Bastuträsk 

Karin McBride    076-228 12 04 

 

Diakon 

Vakant      

 

Församlingspedagog 

Malin Björnfot  0918-257 53 072-222 47 53 

 

Församlingsassistent 

Anna Eklund  0918-257 56 072-222 47 56 

Maria Stenlund  0918-257 52 072-222 47 52 

Lokalvårdare 

Elisabeth Wallgren  0918-257 59 072-222 47 59 

 

Vaktmästare 

Nina Viklund  0918-257 61 076-814 81 10 

André Eklund  0918-257 69 072-222 47 50 

Tore Skarin  0918-257 62 076-104 68 99 

 

Expedition 

Berit Olofsson  0918-257 55 072-222 47 55 

Siv Bäckström  0918-257 58 072-222 47 58 


